
                                                     
  

                                                                                                       
 

AktivitetsCamp  
 

Program Uke 25-29 og uke 32 

09.00-09.30 Innregistrering, smitteregler, informasjon om dagens aktivitet 

09.30-13.00 Aktivitet 

11.00-12.00 Spise medbrakt niste. 

13.30-14.00 Servering av mat på sentralen.  

14.00-15.00 Fri lek 

15.00 Henting / Desinfisering og rydding av lokalet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     
  

                                                                                                       
 

OPPMØTESTED 

Oppmøtested for AktivitetCamp er på Rykkinn Frivilligsentral hver dag, mandag- fredag kl. 

09.00. Henting er på samme sted kl 15.00. Hvis behov for barnepass, kan man holde åpnet 

for henting til kl. 16:00. Dette må eventuelt meldes inn. 

 

KONTAKT UNDER OPPHOLDET 

Camplederne kan nås på mobiltelefon under hele campen. Telefon nr er; 90134610 

 

TILLIT OG TRYGGHET 

Ved å legge forholdene til rette for trivsel blant deltakerne har våre ungdommer nå bygd seg 

opp erfaring med å gjennomføre aktiviteter på en trygg og morsom måte. Det er alltid en 

voksen til stede på alle aktiviteter 

Det er og en selvfølge at alle våre unge aktivitetsansvarlige har gjennomgått 

førstehjelpskurs, samt levert inn politiattest. 

 

UTSTYR 

Ha med lett ryggsekk, drikkeflaske, klær og sko etter vær, badetøy og håndkle hvis påkrevd. 

Til tusenfryddagen på torsdag, kan deltakerne ta med egne vester om de ønsker dette, men 

vi har også vester. Det vil ikke bli noe felles matservering denne dagen, så viktig at barna har 

med nok mat til en hel dag. De vil få utdelt gratis is av aktivitetslederne. 

 

MAT 

Deltakerne får varmmat hver dag etter endt aktivitet. De må ta med niste/matpakke som 

skal spiser under utfluktene. Det er viktig at allergier og andre tilpasninger er spesifisert 

 

Forsikring 



                                                     
  

                                                                                                       
Det er vanlig at barn er forsikret gjennom foreldrene. Som et tillegg og sikkerhet er alle som 

er registrert på aktivitetene forsikret gjennom Bærum Kommune ved Ungdom og Fritid. 

Vi vil påpeke at sikkerhet er noe vi prioritere meget høyt, men at vi ikke kan garantere at 

skader/uhell kan skje. 

 

Avbestilling 

Påmelding er bindende. Dersom gyldig sykdom skal det meldes på epost til 

gro.a.haugen@baerum.kommune.no 

 

Avlysning 

Ved avlysning av campen på grunn av pandemi, vil alle deltagere få skriftlig beskjed. 

 

Bilder/ media/markedsføring 

Det vil bli tatt bilder av deltakerne i løpet av campen, og det vil også bli filmet noe. Bilder 

deles fra våre kontoer på Facebook og Instagram. Enkelte bilder og filmklipp kan også bli 

publisert på våre nettsider, i media og markedsføringsmateriell. 

 

 

Ved spørsmål om aktivitetene eller annet som er relatert til AktivitetsCampen ta kontakt 

med daglig leder, Haimi Mahari på tlf 90134610 før uke 26. 

 


